

SEBORADIN MAMA Serum do włosów słabych, cienkich, skłonnych do wypadania i przerzedzania się 100ml



Cena: 61,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaDla wszystkich rodzajów włosów, które potrzebują wzmocnienia i odżywienia. Do włosów słabych, cienkich, skłonnych do wypadania i przerzedzania się. Polecane dla kobiet od II trymestru ciąży, karmiących, w okresie okołoporodowym. ZMNIĘJSZA WYPADANIE WŁOSÓW – 100%*ZAGĘSZCZA WŁOSY – 96%** Skuteczność działania potwierdzona w niezależnym laboratorium badawczym – test samooceny po 12 tygodniach stosowania produktu pod kontrolą dermatologiczną. Przebadano dermatologicznie. **Działanie**Serum wzmacnia i poprawia kondycję włosów, które stają się bardziej wytrzymałe i odporne na uszkodzenia. Regularne stosowanie produktu sprawia, że włosy stają się widocznie zagęszczone i odporne na łamanie, poprawia ich witalność. Serum regeneruje i odżywia włosy. Nadaje włosom blask, sprężystość, elastyczność, wygładza je oraz zmiękcza. Zapobiega płątaniu i elektryzowaniu się włosów. Widoczne efekty po 6 tygodniach regularnego stosowania serum. Na podstawie opinii i interpretacji oceny ginekologicznej serum stosowane zgodnie z przeznaczeniem było dobrze tolerowane przez kobiety w ciąży i karmiące piersią, produkt zyskał pozytywną opinię kobiet biorących udział w badaniu. **Sposób użycia**Produkt nanieść na skórę głowy, delikatnie wmasowywać przez 2-3 min. Nie spłukiwać! Masaż skóry głowy przyczynia się do efektywniejszego odżywienia i wzmocnienia włosów. Zaleca się stosowanie codziennie wieczorem. W celu uzyskania najlepszych efektów stosować codziennie przez okres minimum 3 miesięcy. **Skład**ekstrakt z esencji komórek macierzystych jabłoni, biotyna, niacynamid. **INGREDIENTS:** Aqua, Alcohol Denat., PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Capryloyl Glycine, Malus Domestica Fruit Cell Culture Extract, Niacinamide, Pyridoxine HCl, Biotin, Bioflavonoids, Alcohol, Pentylene Glycol, Propylene Glycol, Glycerin, Lecithin, Xanthan Gum, Tocopherol, Parfum, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Citric Acid.